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ÖN SÖZ

Orta Anadolu coğrafyasında yer alan ve küçük bir kent görünü-
münde olan Kırşehir, tarihsel süreçte pek çok kültür ve medeniyete 
ev sahipliği yapmıştır. İbn-i Haldun’un “coğrafya kaderdir” sözü 
perspektifinden düşünülecek olursa, Kırşehir söz konusu “coğrafi 
kaderi” çağlar boyunca tüm olumlu ve olumsuz yanları ile şüphesiz 
ki tecrübe etmiştir. Erken Cumhuriyet dönemi ile çağdaş anlamda 
şekillenmeye başlayan bozkır yaşamında, CHP uhdesinde açılan çe-
şitli cemiyetler ve sosyal yardım kurumları etkili olmuştur. Kentteki 
bu kurumlar, Kırşehir halkevi açılana kadar, vatandaşları kucak-
layıcı ve birleştirici roller üstlenmiştir. Halkevleri açıldıkları kent-
lerde bir dönüşüm aracı olma rolü üstlenmiştir. Bu açıdan Kırşehir 
Halkevi de imkanları el verdiği müddetçe, çatısı altında açılan şube 
kolları ve bu şube kollarının faaliyetleri ile kent yaşamını dönüş-
türücü sorumluluklar üstlenmiştir. Ülke çapındaki diğer kentlerle 
kıyaslandığında, dört yıllık gecikme yaşayan Kırşehir Halkevi 1936 
yılında açılmıştır. Çalışmada halkevinin kurumsal yapısı ile beraber 
halkevinin, şehrin gündelik yaşamına etkileri üzerine yoğunlaşma-
ya çalışılmıştır.

Bozkır’da Bir Kültür Yuvası: Kırşehir Halkevi (1936-1951) başlıklı 
kitabı yazmamın yegâne nedeni, doğup büyüdüğüm şehirle kur-
duğum bağdır. Bu his, elbette sadece bana özgü bir duygu değildir. 
Zira Kırşehir’in çok yönlü coğrafi konumu ile birlikte barındırdığı 
derinlikli sosyo-kültürel birikim, üzerinde yaşam süren insanları 
genellikle sarıp sarmalamıştır. Ben abartıdan uzak, samimi ve gü-
venli bir kentte çocuk olmanın avantajlarını yaşamımda her zaman 
hissettim. İşte bu avantajı kitabın her bölümünde aynı heyecanı 
yaşayarak kullandığımı düşünüyorum. Kişinin kendisini bu denli 
içselleştirdiği kentle ilgili objektif olmasında kimi zaman güçlük-
ler belirebilir. Bu nedenle çalışmada ortaya çıkacak olası hatalardan 
dolayı şimdiden af diliyorum. 

Çalışma esnasında benden manevi desteğini esirgemeyen aileme 
her zaman minnettar kalacağım. Ayrıca DTCF’de doktoraya başla-
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dığımız ilk günden itibaren aynı yolu paylaştığım arkadaşım Doç. 
Dr. Murat Karataş’a, çalışma boyunca sorduğum her soruyu sabır-
la cevaplayan değerli büyüğüm Tevfik Alpaslan Bey’e, arka kapak 
yazısının sahibi çocukluk arkadaşım Hasan Hüseyin Bahadır’a ve 
öğrencim Rıdvan Süslü’ye teşekkür ederim. 

 Güneş Şahin 
 Ankara-Van, 2017
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